
ZARZĄDZENIE NR 70/19
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 29 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze 
zmianami), pism Wojewody Podkarpackiego: z dnia 19 kwietnia 2019 r. znak: F-VI.3111.2.29.2019, z dnia 
23 kwietnia 2019 r. znak: F-VI.3111.2.33.2019, z dnia 25 kwietnia 2019 r. znak: F-VI.3111.2.41.2019 oraz 
uchwały Nr III/11/18 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 18 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Dukla na rok 2019 (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2019 r., poz. 178 ze zmianami), Burmistrz Dukli 
zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2019, poprzez  zwiększenie 
dochodów o kwotę 527.248,47 zł, zgodnie z tabelą nr 1.Tabela nr 1. Plan dochodów.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 28 000,00 131 002,47 159 002,47

01095 Pozostała działalność 5 000,00 131 002,47 136 002,47

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

0,00 131 002,47 131 002,47

801 Oświata i wychowanie 827 075,88 395 646,00 1 222 721,88

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 0,00 113 643,00 113 643,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

0,00 113 643,00 113 643,00

80104 Przedszkola 60 000,00 282 003,00 342 003,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

0,00 282 003,00 282 003,00

855 Rodzina 17 206 164,51 600,00 17 206 764,51

85503 Karta Dużej Rodziny 600,00 600,00 1 200,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

600,00 600,00 1 200,00

Razem: 62 930 474,06 527 248,47 63 457 722,53

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2019:

1) dokonać zmniejszenia wydatków o kwotę 420.180,37 zł, zgodnie z tabelą nr 2,

2) dokonać zwiększenia wydatków o kwotę 947.428,84 zł, zgodnie z tabelą nr 2. Tabela nr 2. Plan wydatków.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 051 000,00 131 002,47 1 182 002,47

01095 Pozostała działalność 0,00 131 002,47 131 002,47
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 782,48 782,48
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 786,20 1 786,20

Id: E90FE69A-C706-406C-A6FD-A2CAC1BA0024. Podpisany Strona 1



4430 Różne opłaty i składki 0,00 128 433,79 128 433,79
600 Transport i łączność 2 178 063,77 0,00 2 178 063,77

60016 Drogi publiczne gminne 861 795,64 -3 000,00 858 795,64
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 000,00 -3 000,00 24 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 1 159 968,13 3 000,00 1 162 968,13
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 3 000,00 13 000,00

750 Administracja publiczna 6 253 424,28 0,00 6 253 424,28

75085 Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego 687 200,00 0,00 687 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -500,00 500,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

3 000,00 500,00 3 500,00

801 Oświata i wychowanie 21 754 120,35 395 646,00 22 149 766,35
80101 Szkoły podstawowe 13 520 981,85 -19 015,87 13 501 965,98

3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 510 100,00 -1 480,00 508 620,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 9 131 000,00 -288 015,87 8 842 984,13

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

242 000,00 -2 700,00 239 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 000,00 2 700,00 23 700,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102 914,00 25 000,00 127 914,00
4260 Zakup energii 242 000,00 20 000,00 262 000,00
4270 Zakup usług remontowych 38 800,00 216 000,00 254 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 54 000,00 8 000,00 62 000,00
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 200,00 200,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

5 600,00 1 280,00 6 880,00

80103 Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych 741 198,00 113 643,00 854 841,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 470 000,00 113 643,00 583 643,00

80104 Przedszkola 2 179 442,11 -26 219,49 2 153 222,62

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

190 000,00 36 478,00 226 478,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 300 000,00 -43 922,49 1 256 077,51

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 250 000,00 -15 475,00 234 525,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

35 000,00 -4 000,00 31 000,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 100,00 100,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

500,00 600,00 1 100,00

80110 Gimnazja 1 179 248,00 0,00 1 179 248,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 45 800,00 -300,00 45 500,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

500,00 300,00 800,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 92 700,00 0,00 92 700,00

4240 Zakup środków dydaktycznych 
i książek 7 200,00 -500,00 6 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 500,00 33 500,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 486 803,89 0,00 1 486 803,89

3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 9 400,00 -200,00 9 200,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 200,00 200,00

Id: E90FE69A-C706-406C-A6FD-A2CAC1BA0024. Podpisany Strona 2



80149

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

115 470,00 39 222,49 154 692,49

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 64 000,00 33 222,49 97 222,49

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 11 000,00 6 000,00 17 000,00

80150

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach 
podstawowych

670 690,00 308 944,77 979 634,77

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 310 090,81 333 450,77 643 541,58

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 63 100,00 13 508,11 76 608,11

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102 842,00 -11 500,00 91 342,00

4240 Zakup środków dydaktycznych 
i książek 106 500,00 -12 139,11 94 360,89

4260 Zakup energii 5 780,00 -780,00 5 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 24 608,00 -13 595,00 11 013,00

80152

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w gimnazjach, 
klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, 
szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II 
stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych

56 345,00 -20 928,90 35 416,10

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 41 833,47 -16 928,90 24 904,57

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 8 700,00 -4 000,00 4 700,00

80195 Pozostała działalność 725 691,50 0,00 725 691,50
4190 Nagrody konkursowe 8 850,00 1 000,00 9 850,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 -1 000,00 16 000,00

855 Rodzina 17 589 344,16 600,00 17 589 944,16
85503 Karta Dużej Rodziny 600,00 600,00 1 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 600,00 600,00 1 200,00

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 4 471 826,39 0,00 4 471 826,39

90019

Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze 
środowiska

10 000,00 0,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 -144,00 56,00
4220 Zakup środków żywności 0,00 144,00 144,00

Razem: 66 670 474,06 527 248,47 67 197 722,53

§ 3. Dokonać zmian w planie  dochodów i wydatków na rok 2019 na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) zwiększyć dochody o kwotę 131.602,47 zł, zgodnie z tabelą nr 3, Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania 
z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 131 002,47 131 002,47

01095 Pozostała działalność 0,00 131 002,47 131 002,47

Id: E90FE69A-C706-406C-A6FD-A2CAC1BA0024. Podpisany Strona 3



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 131 002,47 131 002,47

855 Rodzina 16 658 400,00 600,00 16 659 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 600,00 600,00 1 200,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

600,00 600,00 1 200,00

Razem: 17 638 388,75 131 602,47 17 769 991,22

2) zwiększyć wydatki o kwotę 131.602,47 zł, zgodnie z tabelą nr 4. Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania 
z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 131 002,47 131 002,47

01095 Pozostała działalność 0,00 131 002,47 131 002,47

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 782,48 782,48

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 786,20 1 786,20

4430 Różne opłaty i składki 0,00 128 433,79 128 433,79

855 Rodzina 16 658 400,00 600,00 16 659 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 600,00 600,00 1 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 600,00 600,00 1 200,00

Razem: 17 638 388,75 131 602,47 17 769 991,22

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: E90FE69A-C706-406C-A6FD-A2CAC1BA0024. Podpisany Strona 4




